
Stránka 1 z 3 

OBEC DLOUHÁ TŘEBOVÁ 
Ústecká 235, 56117 Dlouhá Třebová, IČO: 00580902 

 

Z Á P I S   č. 07/2023 
ze zasedání Rady obce Dlouhá Třebová dne 14. 2. 2023 

na obecním úřadě v Dlouhé Třebové v 16:00 hod. 
 
 

 

Přítomni: Ing. Kateřina Slezáková, Petr Najman, Mgr. Pavla Osohová, Mgr. Jana Kántorová,  
Omluven: Mgr. Lukáš Razým                  
Účast: Přítomni 4 radní z pěti, rada je usnášeníschopná. 
 
 

 

07202301 – Zahájení provedla starostka obce Ing. Slezáková v 16:00 hod. 
 

07202302 – Program zasedání Rady obce Dlouhá Třebová (program viz body uvedené níže)  
a kontrola Usnesení Rady obce Dlouhá Třebová č. 06/2023. 
Návrh usnesení: Rada obce schvaluje program dnešního zasedání. 

Hlasování Pro: 4 Proti: 0 Zdrželi se: 0 
 

07202303 – Rada obce projednala návrhy hodnotící komise uvedené ve Zprávě o posouzení  
a hodnocení nabídek č. 2 ze dne 14.02.2023 k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce na akci 
„Dlouhá Třebová – podchod pod silnicí I/14“. 
 

Návrh usnesení 07202303/01: Rada obce rozhoduje v souladu s doporučením hodnotící komise  
o výběru dodavatele – SPOLEČNOST STAVBY SR – DLOUHÁ TŘEBOVÁ, Stavby SR group s.r.o., 
Pančava 128, 760 01 Zlín, IČO: 09224289 (celková nabídková cena 10 864 590,00 Kč vč. DPH), 
jehož nabídka vyhověla podmínkám účasti v zadávacím řízení (bylo kladně posouzeno splnění 
podmínek účasti v zadávacím řízení a bylo kladně posouzeno splnění požadavků zadavatele pro 
zpracování nabídky), v rámci zadávacího řízení k podlimitní veřejné zakázce na akci „Dlouhá 
Třebová – podchod pod silnicí I/14“. 

Hlasování Pro: 4 Proti: 0 Zdrželi se: 0 
 

Návrh usnesení 07202303/02: Rada obce pověřuje starostku obce Ing. Kateřinu Slezákovou 
podpisem „Rozhodnutí a oznámení o výběru dodavatele“ k podlimitní veřejné zakázce na akci 
„Dlouhá Třebová – podchod pod silnicí I/14“. 

Hlasování Pro: 4 Proti: 0 Zdrželi se: 0 
 

Návrh usnesení 07202303/03: Rada obce schvaluje smlouvu o dílo mezi Obcí Dlouhá Třebová  
a společností SPOLEČNOST STAVBY SR – DLOUHÁ TŘEBOVÁ, Stavby SR group s.r.o., Pančava 
128, 760 01 Zlín, IČO: 09224289 (celková nabídková cena 10 864 590,00 Kč vč. DPH). 

Hlasování Pro: 4 Proti: 0 Zdrželi se: 0 
 

Návrh usnesení 07202303/04: Rada obce pověřuje starostku obce Ing. Kateřinu Slezákovou 
podpisem smlouvy o dílo mezi Obcí Dlouhá Třebová a společností SPOLEČNOST STAVBY SR – 
DLOUHÁ TŘEBOVÁ, Stavby SR group s.r.o., Pančava 128, 760 01 Zlín, IČO: 09224289 (celková 
nabídková cena 10 864 590,00 Kč vč. DPH) po marném uplynutí lhůty pro podání námitek proti 
Rozhodnutí a oznámení o výběru. 

Hlasování Pro: 4 Proti: 0 Zdrželi se: 0 
 

07202304 – Starostka seznámila se žádostí Spolku při MŠ a ZŠ Dlouhá Třebová o sponzorský dar 
na tradiční dětský karneval dne 18.03.2023 v Dlouhé Třebové. 
Návrh usnesení: Rada obce schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 5.000,- Kč Spolku při MŠ  
a ZŠ Dlouhá Třebová, IČO: 22862544, na uspořádání dětského karnevalu dne 18.03.2023 v Dlouhé 
Třebové. 

Hlasování Pro: 4 Proti: 0 Zdrželi se: 0 
 

07202305 – Starostka seznámila s Dodatkem k Dohodě o odborné pomoci na rok 2023 uzavřené 
s Městskou knihovnou Ústí nad Orlicí. 
Návrh usnesení: Rada obce schvaluje Dodatek k Dohodě o odborné pomoci na rok 2023 uzavřené 
s Městskou knihovnou Ústí nad Orlicí, IČO: 68212691, schvaluje částku 20.000,- Kč na nákup 
literatury, obalení a rozvoz knih výměnného fondu a zároveň ukládá starostce dodatek podepsat. 

Hlasování Pro: 4 Proti: 0 Zdrželi se: 0 
 

 
 
 
 
 



Stránka 2 z 3 

OBEC DLOUHÁ TŘEBOVÁ 
Ústecká 235, 56117 Dlouhá Třebová, IČO: 00580902 

 

 
07202306 – Starostka seznámila s žádostí organizace Zdravotní klaun, o. p. s. o poskytnutí 
finančního daru z rozpočtu obce. 
Návrh usnesení: Rada obce neschvaluje poskytnutí finančního daru z rozpočtu obce organizaci 
Zdravotní klaun, o. p. s. 

Hlasování Pro: 4 Proti: 0 Zdrželi se: 0 
 

07202307 – Starostka seznámila s nabídkou na vystoupení hudební skupiny POP STARS na akci 
Setkání rodáků plánovaného na den 09.09.2023 od agentury Radost. Program bude následně 
upřesněn.               
Návrh usnesení: Rada obce schvaluje vystoupení hudební skupiny POP STARS na akci Setkání 
rodáků plánovaného na den 09.09.2023 od agentury Radost. 

Hlasování Pro: 4 Proti: 0 Zdrželi se: 0 
 

07202308 – Starostka předložila záznam z jednání s firmou ENUPRO s. r. o. týkající se možných 
energetických úspor v obci.                     
Návrh usnesení: Rada obce bere na vědomí záznam z jednání s firmou ENUPRO s. r. o. týkající se 
možných energetických úspor v obci. 

Hlasování Pro: 4 Proti: 0 Zdrželi se: 0 
 

07202309 – Starostka informovala o plánovaném uspořádání příměstského tábora pro děti v termínu 
od 10. do 14.07.2023.                     
Návrh usnesení: Rada obce schvaluje uspořádání příměstského tábora pro děti v termínu  
od 10. do 14.07.2023. 

Hlasování Pro: 4 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

 
07202310 – zasedání bylo ukončeno v 16:30 hod. 
 
 
Zapsala: Ing. Kateřina Slezáková  
 

Zápis vyhotoven v Dlouhé Třebové dne 16.02.2023  
            
 
 
 
 
 
 

 
           Ing. Kateřina Slezáková, v. r.                                                     Petr Najman, v. r. 
          starosta obce Dlouhá Třebová                                    místostarosta obce Dlouhá Třebová             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Počet listů: 2    Č.j.:  ObÚ-Dl.T.40/2023/ST

  

Počet příloh: 1    Sp.zn.: 101.2                A/10 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 3 z 3 

OBEC DLOUHÁ TŘEBOVÁ 
Ústecká 235, 56117 Dlouhá Třebová, IČO: 00580902 

 
 

U S N E S E N Í   č. 07/2023 
ze zasedání Rady obce Dlouhá Třebová dne 14. 2. 2023  

na obecním úřadě v Dlouhé Třebové 
 
 

07202302 – Rada obce schvaluje program dnešního zasedání. 
 

07202303/01 – Rada obce rozhoduje v souladu s doporučením hodnotící komise o výběru 
dodavatele – SPOLEČNOST STAVBY SR – DLOUHÁ TŘEBOVÁ, Stavby SR group s.r.o., Pančava 
128, 760 01 Zlín, IČO: 09224289 (celková nabídková cena 10 864 590,00 Kč vč. DPH), jehož 
nabídka vyhověla podmínkám účasti v zadávacím řízení (bylo kladně posouzeno splnění podmínek 
účasti v zadávacím řízení a bylo kladně posouzeno splnění požadavků zadavatele pro zpracování 
nabídky), v rámci zadávacího řízení k podlimitní veřejné zakázce na akci „Dlouhá Třebová – podchod 
pod silnicí I/14“ 
 

07202303/02 - Rada obce pověřuje starostku obce Ing. Kateřinu Slezákovou podpisem „Rozhodnutí 
a oznámení o výběru dodavatele“ k podlimitní veřejné zakázce na akci „Dlouhá Třebová – podchod 
pod silnicí I/14“. 
 

07202303/03 - Rada obce schvaluje smlouvu o dílo mezi Obcí Dlouhá Třebová a společností 
SPOLEČNOST STAVBY SR – DLOUHÁ TŘEBOVÁ, Stavby SR group s.r.o., Pančava 128, 760 01 
Zlín, IČO: 09224289 (celková nabídková cena 10 864 590,00 Kč vč. DPH). 
 
07202303/04 - Rada obce pověřuje starostku obce Ing. Kateřinu Slezákovou podpisem smlouvy  
o dílo mezi Obcí Dlouhá Třebová a společností SPOLEČNOST STAVBY SR – DLOUHÁ TŘEBOVÁ, 
Stavby SR group s.r.o., Pančava 128, 760 01 Zlín, IČO: 09224289 (celková nabídková cena  
10 864 590,00 Kč vč. DPH) po marném uplynutí lhůty pro podání námitek proti Rozhodnutí  
oznámení  
o výběru. 
 

07202304 – Rada obce schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 5.000,- Kč Spolku při MŠ  a ZŠ 
Dlouhá Třebová, IČO: 22862544, na uspořádání dětského karnevalu dne 18.03.2023 v Dlouhé 
Třebové. 
 

07202305 – Rada obce schvaluje Dodatek k Dohodě o odborné pomoci na rok 2023 uzavřené 
s Městskou knihovnou Ústí nad Orlicí, IČO: 68212691, schvaluje částku 20.000,- Kč na nákup 
literatury, obalení a rozvoz knih výměnného fondu a zároveň ukládá starostce dodatek podepsat. 
 

07202306 – Rada obce neschvaluje poskytnutí finančního daru z rozpočtu obce organizaci 
Zdravotní klaun, o. p. s.  
 

07202307 – Rada obce schvaluje vystoupení hudební skupiny POP STARS na akci Setkání rodáků 
plánovaného na den 09.09.2023 od agentury Radost. 
 

07202308 – Rada obce bere na vědomí záznam z jednání s firmou ENUPRO s. r. o. týkající se 
možných energetických úspor v obci.  

 

07202309 – Rada obce schvaluje uspořádání příměstského tábora pro děti v termínu od 10.  
do 14.07.2023. 
 
 
 
 
 

 
       Ing. Kateřina Slezáková, v. r.                                                            Petr Najman, v. r. 
      starosta obce Dlouhá Třebová                                            místostarosta obce Dlouhá Třebová                         


